北京航空航天大学软件学院2020年
非全日制专业硕士研究生调剂复试成绩及拟录取结果公示

我院于2020年5月25日进行了非全日制专业硕士研究生调剂复试工作，现将调剂复试成绩及拟录取结果公示。依照招收名额调整，我院非全日制硕士研究生调剂拟录取名额增加5个，共为65个。按照考生思想政治与道德品格情况、政审情况、入学考试总成绩（简称总成绩），顺位拟录取。复试成绩及拟录取结果详见表1。
非全日制考生务必在6月1日前，将《北京航空航天大学招收非全日制学习方式定向就业录取类别硕士研究生培养协议》邮寄（顺丰快递）到软件学院招办，否则拟录取资格取消，不予录取或取消拟录取资格。

表1  软件学院非全日制专业硕士研究生调剂拟录取结果
	序号
	考生编号
	姓名（已做隐私处理）
	政审
	思想政治与道德品格成绩
	初试成绩
	复试成绩
	入学考试总成绩
	总成绩排名
	拟录取学习方式
	是否拟录取
	[bookmark: _GoBack]备注

	1
	100060210508964
	曾*宇
	合格
	合格
	369
	191.4
	560.4
	1
	非全日制硕士研究生
	是

	2
	100060210509930
	刘*森
	合格
	合格
	354
	195.4
	549.4
	2
	非全日制硕士研究生
	否
	　自愿放弃拟录取

	3
	100060210500653
	刘*
	合格
	合格
	352
	190.6
	542.6
	3
	非全日制硕士研究生
	是

	4
	100060210509955
	林*瑞
	合格
	合格
	347
	193
	540
	4
	非全日制硕士研究生
	是

	5
	100060210507005
	崔*浩
	合格
	合格
	346
	192.4
	538.4
	5
	非全日制硕士研究生
	是

	6
	100060210100988
	刘*
	合格
	合格
	332
	201.2
	533.2
	6
	非全日制硕士研究生
	是
	软件工程65，数据库60

	7
	100060210507117
	李*勇
	合格
	合格
	338
	193
	531
	7
	非全日制硕士研究生
	是

	8
	100060210507410
	张*
	合格
	合格
	339
	191.8
	530.8
	8
	非全日制硕士研究生
	是

	9
	100060210101324
	辛*远
	未提交
	合格
	335
	192.2
	527.2
	9
	非全日制硕士研究生
	是

	10
	100060210510327
	巩*越
	未提交
	合格
	329
	195
	524
	10
	非全日制硕士研究生
	是

	11
	100060210508995
	王*雁
	未提交
	合格
	330
	191
	521
	11
	非全日制硕士研究生
	是

	12
	100060210503477
	李*
	合格
	合格
	336
	184.6
	520.6
	12
	非全日制硕士研究生
	是

	13
	100060210503833
	马*
	未提交
	合格
	329
	189.6
	518.6
	13
	非全日制硕士研究生
	是
	软件工程70，数据库60

	14
	100060210506156
	朱*江
	未提交
	合格
	312
	205
	517
	14
	非全日制硕士研究生
	是

	15
	100060210100885
	邓*
	合格
	合格
	323
	193.4
	516.4
	15
	非全日制硕士研究生
	是

	16
	100060210506234
	史*冬
	合格
	合格
	314
	202
	516
	16
	非全日制硕士研究生
	是

	17
	100060210507499
	李*通
	合格
	合格
	325
	187.8
	512.8
	17
	非全日制硕士研究生
	是

	18
	100060210502019
	段*影
	合格
	合格
	312
	199.8
	511.8
	18
	非全日制硕士研究生
	是

	19
	100060210101169
	郑*广
	未提交
	合格
	314
	196
	510
	19
	非全日制硕士研究生
	是

	20
	100060210510287
	任*
	合格
	合格
	322
	187.8
	509.8
	20
	非全日制硕士研究生
	是

	21
	100060210506007
	张*京
	未提交
	合格
	318
	183.8
	501.8
	21
	非全日制硕士研究生
	是

	22
	100060210503093
	陈*和
	合格
	合格
	329
	172
	501
	22
	非全日制硕士研究生
	是

	23
	100060210504423
	孟*飞
	未提交
	合格
	322
	178.2
	500.2
	23
	非全日制硕士研究生
	是

	24
	100060210507090
	王*鹏
	合格
	合格
	318
	179.6
	497.6
	24
	非全日制硕士研究生
	是

	25
	100060210510449
	李*洋
	未提交
	合格
	310
	186.6
	496.6
	25
	非全日制硕士研究生
	是

	26
	100060210508782
	李*
	合格
	合格
	307
	189
	496
	26
	非全日制硕士研究生
	是

	27
	100060210503036
	王*佑
	合格
	合格
	314
	178.2
	492.2
	27
	非全日制硕士研究生
	是

	28
	100060210510744
	付*东
	未提交
	合格
	302
	184.6
	486.6
	28
	非全日制硕士研究生
	是

	29
	100060210505973
	杜*林
	未提交
	合格
	303
	177.2
	480.2
	29
	非全日制硕士研究生
	是

	30
	100060210101158
	张*义
	合格
	合格
	302
	177.8
	479.8
	30
	非全日制硕士研究生
	是

	31
	100060210503476
	晋*亮
	合格
	未参加复试
	338
	未参加复试
	338

	32
	100060210508196
	张*硕
	未提交
	未参加复试
	331
	未参加复试
	331

软件学院招生办：北京市海淀区学院路37北京航空航天大学曾宪梓科教楼东314
电话：010-82338333 秦老师